MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações e Contratos

CNPJ-03.238.920/0001-30

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de

Nova Olímpia/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº029/2019/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 089/2019/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira devidamente

instituída, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar a

Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 029/2019/PMNO, para seleção da melhor

proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

PNEUS CAMARAS E PROTETORES DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

DE NOVA OLIMPIA –MT. A abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia

04 de julho de 2019. As especificações detalhadas encontram-se em anexo

acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados

através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas

no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura

municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro

Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 08h00min as

11h00min e das 14:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 13 de junho de 2019.

Eliete Silva

Pregoeira Oficial

Port. 058/2019